
ViewSonic VX2719-PC-MHD OMNI / 27"
prohnutý / VA / 16:9 / 1920x1080 / 240Hz/
1ms/ 250cd/m2 / 2xHDMI / DP / Repro

cena vč DPH: 6377 Kč
cena bez DPH: 5270 Kč

Kód zboží (ID): 5204800

PN: VX2719-PC-MHD

Záruka: 24 měsíců

VX2719-PC-MHD 27” 240Hz Zakřivený herní monitor 240Hz obnovovací frekvence
pro plynulé hraní Doba odezvy 1 ms (MPRT) pro přesnost 1500R Zakřivená
obrazovka pro pohlcující obraz Adaptive™ Sync zabraňuje trhání obrazu Full HD
rozlišení pro bohaté detaily POPIS Připravte se na vzrušující herní zážitek na 27” Full
HD monitoru VX2719-PC-MHD. Posuňte své hraní ještě dál díky pohlcující křivce
1500R, která vám umožní zaostřit na jakoukoliv akci. Mimořádně citlivý 240Hz
displej poskytuje obnovovací frekvenci na profesionální úrovni, takže můžete mít
náskok před konkurencí ad vychutnat si mimořádně plynulé hraní bez ohledu na to,
jak intenzivní akce bude. Čistý design s třístranným displejem bez okrajů a
elegantní rozměry vytvářejí produkt, který vám poskytne vše, co potřebujete.
Funkce Adaptive™ Sync prakticky eliminuje trhání a zadrhávání obrazovky a
zajišťuje plynulý herní zážitek. A doba odezvy 1 ms MPRT vám umožní reagovat ve
hře s naprostou přesností. VX2719-PC-MHD je také vybaven exkluzivními
předvolbami ViewMode™ společnosti ViewSonic, které nabízejí optimalizovaný
výkon obrazovky pro různé potřeby, jako je hraní her, editace nebo sledování filmů.
Vstupy DisplayPort a HDMI navíc nabízejí flexibilní možnosti připojení pro hraní her a
zábavu. SPECIFIKACE Displej Úhlopříčka (palce): 27 Zobrazovací plocha (palce): 27
Typ panelu: VA Technology Rozlišení: 1920 x 1080 Typ rozlišení: FHD (Full HD)
Statický kontrast: 4,000:1 (typ) Dynamický kontrast: 80M:1 Zdroj světla: LED
Svítivost: 250 cd/m2 (typ) Barvy: 16.7M Barevná hloubka: 8 bit (6 bit + FRC) Poměr
stran: 16:9 Doba odezvy (MPRT): 1 ms Pozorovací úhly: 178o horizontálně, 178o
vertikálně Životnost podsvícení (hodiny): 30 000 h Zakřivení: 1500R Obnovovací
frekvence (Hz): 240 Technologie proměnlivé obnovovací frekvence: Ano Filtr
modrého světla: Ano Flicker-Free: Ano Barevný rozsah: NTSC: 72% velikost (Typ)
sRGB: 102% velikost (Typ) Velikost pixelu: 0.311 mm (H) x 0.311 mm (V) Povrchová



úprava: Antireflexní, tvrdá povrchová úprava (3H) Kompatibilita PC rozlišení (max):
1920x1080 Mac® rozlišení (max): 1920x1080 PC operační systém: Windows 11
certifikováno; macOS testováno Mac® rozlišení (min): 1920x1080 Připojení 3,5mm
audio výstup: 1 HDMI 2.0: 2 DisplayPort: 1 Napájení: DC zásuvka (středová kladná)
Audio Integrované reproduktory: 2Watts x2 Výkon Režim Eco (úspora): 26 W Režim
Eco (optimalizovaný): 28 W Spotřeba (průměrná): 31 W Spotřeba (maximální): 35 W
Napětí: AC 100-240 V Pohotovostní režim: 0.5 W Zdroj napájení: Externí napájecí
adaptér Doplňkový hardware Slot zámku Kensington: 1 Ovládací prvky Fyzické
ovládací prvky: Talčítko 1 (oblíbené), tlačítko 2, tlačítko 3, tlačítko 4, tlačítko 5
(vypínání) On Screen Display: Výběr vstupu, Úprava zvuku, Režim zobrazení, Úprava
barev, Ruční úprava obrazu, Menu nastavení Provozní podmínky Teplota: 0°C až
40°C Vlhkost (bez kondenzace): 20% až 90% Upevnění na stěnu VESA kompatibilní:
75 x 75 mm Vstupní signál Horizontální frekvence: HDMI (v2.0): 31.469 ~
291.309KHz, DisplayPort (v1.2): 31.469 ~ 219.309KHz Vertikální frekvence: HDMI
(v2.0): 48 ~ 240Hz, DisplayPort (v1.2): 48 ~ 240Hz Video vstup Digital Sync: TMDS -
HDMI (v2.0), PCI-E - DisplayPort (v1.2) Ergonomie Náklon (dopředu/dozadu): -5o /
20o Hmotnost (imperiální) Čistá (lbs): 8.6 Čistá bez stojanu (lbs): 7.3 Hrubá (lbs):
12.1 Hmotnost (metrická) Čistá (kg): 3.9 Čistá bez stojanu (kg): 3.3 Hrubá (kg): 5.5
Rozměry (imperiální) (šxvxh) Balení (palce): 27 x 17.4 x 6.1 Fyzické (palce): 24 x
18.7 x 8.8 Fyzické bez stojanu (palce): 24 x 14.3 x 2.9 Rozměry (metrické) (šxvxh)
Balení (mm): 687 x 443 x 156 Fyzické (mm): 611 x 475 x 225 Fyzické bez stojanu
(mm): 611 x 363 x 75 Obecné Regulace: CE, CE EMC, CB, RoHS, ErP, REACH, WEEE,
EAC, UkrSEPRO, UKCA, BSMI, RCM, GEMS, BIS OBSAH BALENÍ: VX2719-PC-MHD x1,
3-pin Plug (IEC C13 / CEE22) x1, DisplayPort kabel (v1.2; Male-Male) x1, AC/DC
Adaptér x1, stručná uživatelská příručka x1 Recyklace/likvidace: Likvidujte je v
souladu s místními, státními nebo federálními zákony. Záruka: *Nabízená záruka se
může na jednotlivých trzích lišit

VX2719-PC-MHD 27” 240Hz Zakřivený herní monitor 240Hz obnovovací frekvence
pro plynulé hraní Doba odezvy 1 ms (MPRT) pro přesnost 1500R Zakřivená
obrazovka pro pohlcující obraz Adaptive™ Sync zabraňuje trhání obrazu Full HD
rozlišení pro bohaté detaily POPIS Připravte se na vzrušující herní zážitek na 27”
Full HD monitoru VX2719-PC-MHD. Posuňte své hraní ještě dál díky pohlcující
křivce 1500R, která vám umožní zaostřit na jakoukoliv akci. Mimořádně citlivý
240Hz displej poskytuje obnovovací frekvenci na profesionální úrovni, takže
můžete mít náskok před konkurencí ad vychutnat si mimořádně plynulé hraní bez
ohledu na to, jak intenzivní akce bude. Čistý design s třístranným displejem bez
okrajů a elegantní rozměry vytvářejí produkt, který vám poskytne vše, co
potřebujete. Funkce Adaptive™ Sync prakticky eliminuje trhání a zadrhávání
obrazovky a zajišťuje plynulý herní zážitek. A doba odezvy 1 ms MPRT vám umožní
reagovat ve hře s naprostou přesností. VX2719-PC-MHD je také vybaven
exkluzivními předvolbami ViewMode™ společnosti ViewSonic, které nabízejí
optimalizovaný výkon obrazovky pro různé potřeby, jako je hraní her, editace nebo
sledování filmů. Vstupy DisplayPort a HDMI navíc nabízejí flexibilní možnosti
připojení pro hraní her a zábavu. SPECIFIKACE Displej Úhlopříčka (palce): 27



Zobrazovací plocha (palce): 27 Typ panelu: VA Technology Rozlišení: 1920 x 1080
Typ rozlišení: FHD (Full HD) Statický kontrast: 4,000:1 (typ) Dynamický kontrast:
80M:1 Zdroj světla: LED Svítivost: 250 cd/m2 (typ) Barvy: 16.7M Barevná hloubka:
8 bit (6 bit + FRC) Poměr stran: 16:9 Doba odezvy (MPRT): 1 ms Pozorovací úhly:
178o horizontálně, 178o vertikálně Životnost podsvícení (hodiny): 30 000 h
Zakřivení: 1500R Obnovovací frekvence (Hz): 240 Technologie proměnlivé
obnovovací frekvence: Ano Filtr modrého světla: Ano Flicker-Free: Ano Barevný
rozsah: NTSC: 72% velikost (Typ) sRGB: 102% velikost (Typ) Velikost pixelu: 0.311
mm (H) x 0.311 mm (V) Povrchová úprava: Antireflexní, tvrdá povrchová úprava
(3H) Kompatibilita PC rozlišení (max): 1920x1080 Mac® rozlišení (max):
1920x1080 PC operační systém: Windows 11 certifikováno; macOS testováno
Mac® rozlišení (min): 1920x1080 Připojení 3,5mm audio výstup: 1 HDMI 2.0: 2
DisplayPort: 1 Napájení: DC zásuvka (středová kladná) Audio Integrované
reproduktory: 2Watts x2 Výkon Režim Eco (úspora): 26 W Režim Eco
(optimalizovaný): 28 W Spotřeba (průměrná): 31 W Spotřeba (maximální): 35 W
Napětí: AC 100-240 V Pohotovostní režim: 0.5 W Zdroj napájení: Externí napájecí
adaptér Doplňkový hardware Slot zámku Kensington: 1 Ovládací prvky Fyzické
ovládací prvky: Talčítko 1 (oblíbené), tlačítko 2, tlačítko 3, tlačítko 4, tlačítko 5
(vypínání) On Screen Display: Výběr vstupu, Úprava zvuku, Režim zobrazení,
Úprava barev, Ruční úprava obrazu, Menu nastavení Provozní podmínky Teplota:
0°C až 40°C Vlhkost (bez kondenzace): 20% až 90% Upevnění na stěnu VESA
kompatibilní: 75 x 75 mm Vstupní signál Horizontální frekvence: HDMI (v2.0):
31.469 ~ 291.309KHz, DisplayPort (v1.2): 31.469 ~ 219.309KHz Vertikální
frekvence: HDMI (v2.0): 48 ~ 240Hz, DisplayPort (v1.2): 48 ~ 240Hz Video vstup
Digital Sync: TMDS - HDMI (v2.0), PCI-E - DisplayPort (v1.2) Ergonomie Náklon
(dopředu/dozadu): -5o / 20o Hmotnost (imperiální) Čistá (lbs): 8.6 Čistá bez stojanu
(lbs): 7.3 Hrubá (lbs): 12.1 Hmotnost (metrická) Čistá (kg): 3.9 Čistá bez stojanu
(kg): 3.3 Hrubá (kg): 5.5 Rozměry (imperiální) (šxvxh) Balení (palce): 27 x 17.4 x
6.1 Fyzické (palce): 24 x 18.7 x 8.8 Fyzické bez stojanu (palce): 24 x 14.3 x 2.9
Rozměry (metrické) (šxvxh) Balení (mm): 687 x 443 x 156 Fyzické (mm): 611 x 475
x 225 Fyzické bez stojanu (mm): 611 x 363 x 75 Obecné Regulace: CE, CE EMC,
CB, RoHS, ErP, REACH, WEEE, EAC, UkrSEPRO, UKCA, BSMI, RCM, GEMS, BIS OBSAH
BALENÍ: VX2719-PC-MHD x1, 3-pin Plug (IEC C13 / CEE22) x1, DisplayPort kabel
(v1.2; Male-Male) x1, AC/DC Adaptér x1, stručná uživatelská příručka x1
Recyklace/likvidace: Likvidujte je v souladu s místními, státními nebo federálními
zákony. Záruka: *Nabízená záruka se může na jednotlivých trzích lišit

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

